積水ハウスＧＭパートナーズ株式会社　御中
ＦＡＸ：０３－５３２３－０３００
管理に係る重要事項調査依頼書
　当社は、宅地建物取引業法第35条及び同法施行規則第16条の2及び第16条の4の3等により、下記物件の管理に係る重要事項について必要な費用を添えて、貴社に調査を依頼します。
　　　　年　　月　　日
免許番号（　　　）第　　　　　　号
商号
担当者
所　属
住　所
電　話
ＦＡＸ
	物件名称

	所在地

	売却依頼主

	住戸番号
	　　　　棟　　　　　号室

	調 査 依 頼 の 目 的
	売買　or　賃貸　 (何れかに○をしてください)

	調査依頼事項（〇で囲んだ事項の調査を依頼します）　　　　　　（税込）

	1
	管理に係る重要事項調査報告書
	13,200円

	2
	管理規約（写）
	3,300円

	3
	長期修繕計画書（写）
	1,100円

	4
	総会議案書（写）※
	1,100円

　　　※竣工より１年未満の物件については、総会議案書が無い場合がございますので、
　　　　 お振込みの前に、当社までご確認ください。
(振込先)
　積水ハウスＧＭパートナーズ株式会社
ｾｷｽｲﾊｳｽｸﾞﾗﾝﾄﾞﾒｿﾞﾝﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ(ｶ

三菱UFJ銀行(0005)　新宿新都心支店(329)
(普通)1226574